
Pædagog til Søageren – med fokus på udeliv, faglighed
og børnefællesskaber

Ravnsholtklyngen søger en engageret pædagog eller PAU til vores børnehave Søageren med
tiltrædelse den 1. juli 2026. Vil du være med til at skabe meningsfulde læringsmiljøer – både ude og
inde – for børn i alderen 3-6 år? Brænder du for pædagogisk kvalitet, refleksion og udvikling? Så er
det måske dig, vi søger. Stillingen er på fuldtid, men andet kan aftales.
Om Søageren og Ravnsholtklyngen
Søageren er en del af Ravnsholtklyngen i Allerød Kommune, som består af flere dagtilbud med et
stærkt fagligt fællesskab. Vi arbejder ud fra princippet “det små i det store”, hvor vi har fokus på det
enkelte barns trivsel, udvikling og deltagelse i fællesskabet.
Vores pædagogiske arbejde tager afsæt i Allerød Kommunes børne- og læringssyn samt den
styrkede pædagogiske læreplan. Vi arbejder systematisk med refleksion og udvikling af vores
praksis.
Om stillingen
Du bliver en del af Søagerens børnehave med ca. 40-48 børn, hvor vi har en særlig profil med
fokus på udeliv og på at skabe sammenhæng mellem natur og kreativitet.
Børnene er organiseret i tre grupper:

To aldersblandede grupper (3-4 år)●

En skoleforberedende gruppe (Ravnegruppen)●

Vi arbejder i en struktur, hvor børnene (3-4 år) skiftevis er ude i en uge og inde i den næste.
Uderummet bruges aktivt som læringsrum – med Ravnsholt Skov lige uden for lågen – og giver rige
muligheder for oplevelser, bevægelse og sansning.
Samtidig har vi et særligt fokus på at koble børnenes erfaringer fra naturen med kreative og
undersøgende processer indendørs. Når børnene er “hjemme”, skaber vi rum for fordybelse,
refleksion og kreativ udfoldelse, hvor naturens indtryk bearbejdes og videreudvikles gennem leg,
æstetiske læreprocesser og fælles temaer. På den måde arbejder vi bevidst med en rød tråd
mellem ude- og indeforløb.
Din opgave bliver bl.a.

At udvikle og kvalificere vores arbejde med udeliv som læringsrum●

At sikre sammenhæng mellem ude- og inde aktiviteter●

At bidrage aktivt til refleksion og udvikling af den pædagogiske praksis●

At skabe deltagelsesmuligheder for alle børn●

Vi søger en pædagog, der

Er fagligt velfunderet og nysgerrig på egen og andres praksis●

Møder børn anerkendende og med blik for deres perspektiver●

Trives i udeliv året rundt – i al slags vejr●

Samtidig har lyst og kompetencer til at skabe gode læringsmiljøer indendørs●

Kan motivere og engagere både børn og kolleger●

Bidrager til et godt arbejdsmiljø og fællesskab●

Derfor skal du vælge os
Hos os får du:

En arbejdsplads i udvikling med høj faglighed og refleksionskultur●

Mulighed for reel indflydelse på pædagogisk praksis●

Sparring med faglige fyrtårne og engagerede kolleger●

En ledelse, der prioriterer kvalitet, samarbejde og trivsel●

En hverdag tæt på naturen●

Vi vægter tværfagligt samarbejde, medindflydelse og høj social kapital.
I Allerød Kommune arbejder vi ud fra vores Børne- og ungepolitik med dertilhørende underliggende
børne- og læringssyn.
Er du interesseret?
Vil du være med til at give børn en tryg, udviklende og meningsfuld hverdag – både ude og inde?
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte: Pædagogisk leder Peter Paaschburg Nielsen –
tlf. 51 20 55 87.
Du uploader din ansøgning og CV via linket i annoncen senest den 5. juni. Vi indhenter referencer
samt straffe- og børneattest inden ansættelse. Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende
overenskomst.
Vi glæder vi os til at høre fra dig.
 

https://alleroed.dk/Media/638781414968058028/Sammenh%C3%A6ngendeB%C3%B8rne-ogUngepolitik2024.pdf
https://alleroed.dk/Media/638781437711957992/B%c3%b8rne%20og%20L%c3%a6ringssyn.pdf


Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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